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ДПТ

СКЛАД ПРОЄКТУ
НОМЕР
ТОМУ ПОЗНАЧЕННЯ НАЙМЕНУВАННЯ ПРИМІТКА

МІСТОБУДІВНА ЧАСТИНА
1 2 3 4
І Стратегія просторового розвитку території
І ПЗ План реалізації містобудівної документації
І ДПТ Графічна частина

Арк.№1
Схема розташування земельних ділянок в планувальній
структурі с. Ільківці, Теофіпольської селищної
територіальної громади

М 1:5000

Арк.№2 План сучасного використання території.
Схема існуючих обмежень у використанні земель М 1:1000

Арк.№3
Проектний план та схема проектних обмежень у
використанні земель. Схема транспортної мобільності та
інфраструктури. Креслення поперечних профілів вулиць
М 1:200

М 1:1000

Арк.№4 План функціонального зонування території М 1:1000
Арк.№5 Схема інженерного забезпечення території М 1:1000

ЗЕМЛЕВПОРЯДНА ЧАСТИНА

Арк.№1
План сучасного використання земель за формою власності
із зазначенням категорій та виду цільового призначення, з
урахуванням наявних обмежень та обтяжень

М1:2000

Арк.№2 План земельних ділянок, сформованих за результатами
розроблення детального плану, відомості про які
підлягають внесенню до Державного земельного кадастру

М1:2000

Арк.№3 План земельних ділянок, право власності на які
посвідчено до 2004 року та відомості про які не внесено
до Державного земельного кадастру

М1:2000

Арк.№4 План обмежень у використанні земель, відомості про які
підлягають внесенню до Державного земельного кадастру
на підставі розробленої містобудівної документації

М1:2000

ІІ ПЗ
ЗВIТ ПРО СТРАТЕГIЧНУ ЕКОЛОГIЧНУ ОЦIНКУ
ДОКУМЕНТУ ДЕРЖАВНОГО ПЛАНУВАННЯ
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ПІДТВЕРДЖЕННЯ ГАП’а
Детальний план території земельних ділянок (кадастровий номер

6824782500:03:001:0315 площею 1.6890 га ) для розміщення виробничо-складських
об’єктів зі зміною цільового призначення земельної ділянки за межами с. Ільківці
Теофіпольської селищної ради Хмельницької області виконаний на замовлення
виконавчого комітету Білогірської селищної ради та розроблений відповідно до чинних норм,
правил, інструкцій та державних стандартів.

Головний архітектор проєкту Козюк Тарас Анатолійович

.
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ПЕРЕДМОВА
Документація державного планування – «Детальний план території земельних ділянок

(кадастровий номер 6824782500:03:001:0315 площею 0,6068 для виробничо-складських
обєктів за межами с. Ільківці Хмельницького Теофіпольської селищної ради Хмельницької
області» розробляється на підставі рішення Теофіпольської селищної ради від 19 липня 2024
року №8-45/2024 «Про надання дозволу на розроблення детального плану».

Детальний план даної території розробляється з метою будівництва комплексу із
зберігання зерна.

У проєкті вирішені такі питання:
- розміщення та будівництво об’єкта;
- охорони і поліпшення стану навколишнього середовища;
- організації транспортного руху;
- узгодження приватних, громадських та державних інтересів при використанні

територій;
- визначення містобудівних умов та обмежень.
При розробленні детального плану території враховується: генеральна схема планування

території України, Схема планування території Хмельницької області, функціональне
зонування територій; техніко-економічна ефективність планувальних рішень; рельєф,
природно-кліматичні і геологічні умови місцевості.

Детальний план території розробляється на підставі таких даних:
- Рішення Теофіпольської селищної ради від 19 липня 2024 року №8-45/2024 «Про

надання дозволу на розроблення детального плану»;
- Завдання на розроблення детального плану території;
- Топографічна основа М1:500, виконана у 2024 році;
- Викопіювання зі СПТ Хмельницької області, виконана ДП Українським державним

науково-дослідним інститутом проектування міст «Діпромісто» імені Ю.М. Білоконя,
затверджена рішенням Хмельницької ОДА №9-2/2015 від 22.12.2015 року;

- Регіональна схема формування екологічної мережі Хмельницької області 2016 р;
- Натурні обстеження.
Під час розроблення детального плану було враховано наступні законодавчі та

нормативні документи:
– Земельний кодекс України;
– Закон України «Про основи містобудування»;
– Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»;
– Закон України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя

населення»;
– Закон України «Про стратегічну екологічну оцінку»;
– Закон України «Про охорону земель»;
– Закон України «Про охорону навколишнього природного середовища»;
– ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування та забудова територій»;
– ДБН Б.1.1-14:2021 «Склад та зміст містобудівної документації на місцевому

рівні»;
– Державні санітарні правила планування та забудови

населених пунктів №173/96;
– ДБН В.2.3-5:2018 «Вулиці та дороги населених пунктів»;
– ДБН В.2.3-4-2015 «Автомобільні дороги»;
– ДБН В.2.3-15:2007 «Споруди транспорту. Автостоянки й гаражі для легкових

автомобілів»;
– ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій територій»;
– ДБН В.2.5-56:2014 «Системи протипожежного захисту»;
– ДБН В.1.1-12:2014 «Будівництво у сейсмічних районах України»;
Після затвердження, детальний план території набуває статусу основного документу,



Зм. Арк. № докум. Підпис Дат
а

Лист

10ПЗ

яким визначаються:
- вихідні дані щодо розміщення окремих об’єктів містобудування,
- визначення містобудівних умов та обмежень;
- проєктування будинків і споруд різного призначення;
- проєктування мереж і споруд інженерно-транспортної інфраструктури та інженерного

забезпечення території;
- проведення містобудівних розрахунків у разі інвестиційних намірів щодо забудови

об’єктів нерухомого майна;
- розроблення схеми санітарного очищення і прибирання територій.
Згідно з завданням на проєктування основні показники детального плану території

визначені на етап реалізації до 2030 року.

1. КОМПЛЕКСНА ОЦІНКА ТЕРИТОРІЇ
1.1. ПРОСТОРОВО-ПЛАНУВАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ТЕРИТОРІЇ

1.1.1. Ситуаційний план
Територія, щодо якої розробляється детальний план території розташована у південно-

східній частині від с. Ільківці, яке входить до складу Теофіпольської селищної
територіальної громади.

Громада розташована на північному заході Хмельницької області та має вигідне
транспортно-географічне розташування, оскільки знаходиться на транспортному шляху, що
з’єднує ключові населені пункти області.

Земельні ділянки, щодо яких здійснюється детальне планування сформовані. Цільове
призначення – 01.01 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

Детальним планом території передбачена зміна цільового призначення із категорії
земель сільськогосподарського призначення в категорію 11.02 Для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної,
машинобудівної та іншої промисловості.

Ділянка проектування знаходиться поза межами територій зелених насаджень загального
користування, об’єктів природно-заповідного фонду та їх охоронних зон, а також не входить
до складу державного лісового фонду.

1.1.2. Планувальний каркас та система розселення
Ільківці — село в Україні, у Теофіпольській селищній громаді Хмельницького району

Хмельницької області. Розташоване в північно-західній частині району.
Населення села за переписом 2006 року становило 296 особи.
1.2. ЗЕМЛЕУСТРІЙ ТА ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ

1.2.1. Сучасне використання земель
Розділ «Землеустрій та землекористування» в проєкті містобудівної документації

детального плану території виконано згідно зі ст. 451 Закону України «Про землеустрій», у
відповідності до постанови Кабінету Міністрів України від 1 вересня 2021 р. № 926 «Про
затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження
містобудівної документації».

1.3. ПРИРОДООХОРОННІ ТА ЛАНДШАФТНО-РЕКРЕАЦІЙНІ ТЕРИТОРІЇ
Ландшафтно-рекреаційні території являють собою мережу ділянок озеленених та інших

відкритих просторів різного призначення, розташованих як на територіях населених пунктів
та приміських зон, так і між населеними пунктами, в тому числі ландшафтних комплексів,
рекреаційних зон, курортів та лікувально-оздоровчих місцевостей, об’єктів культурної
спадщини та туристичних зон, територій природо-заповідного та водного фондів,
водозахисних, полезахисних, транспортно-розподільчих озеленених смуг та інших об’єктів



Зм. Арк. № докум. Підпис Дат
а

Лист

11ПЗ

зеленого господарства.
Території та об’єкти природно-заповідного фонду, а також ділянки природних

ландшафтів, що підлягають особливій охороні, курортні і лікувально-оздоровчі, рекреаційні,
водні і водозахисні території та об’єкти інших типів, що встановлені законодавством
України, є частиною структурних територіальних елементів екологічної мережі.

При формуванні мережі ландшафтно-рекреаційних територій населених пунктів
виділяють:

- території загального користування (ділянки садово-паркового будівництва – парки,
сади, сквери, бульвари; лісопарки; частково об’єкти природно-заповідного фонду);

- території обмеженого користування (ділянки житлової забудови, об’єктів громадського
обслуговування, культурної спадщини, виробництва);

- території спеціального призначення (охоронювані природні території, озеленення
санітарно-захисних та охоронних зон, вздовж пішохідно-транспортних мереж, коридорів,
сільськогосподарських та інших територій).

Природоохоронні території в межах розроблення детального плану території відсутні.
Рівень стояння ґрунтових вод потребує уточнення на стадії інженерно-геологічних

розвідувань.
Клімат району помірно-континентальний із прохолодною зимою і теплим, помірно

вологим літом.
Взимку температура може знижуватись до -32 ˚С, а літом підніматись до +35 ˚С.
Середньомісячна температура повітря в січні -4,9 ˚С.
Середньомісячна температура повітря в липні +17,5 ˚С.
Період з температурою понад 10 ˚С становить 165 днів.
В середньому за рік випадає 650-750 мм атмосферних опадів, максимальна кількість – у

червні-липні. Сніговий покрив нестійкий.
Будівельно-кліматична зона – ІІІ.
Вітровий район – ІІІ.
Нормативне снігове навантаження – 1,32 КПа.
Нормативне вітрове навантаження – 0,50 КПа.
Нормативна глибина промерзання ґрунту – 0,80 м.
Розрахункова зимова температура – -25˚С.
Сейсмічність ділянки приймати згідно ДБН В.1.1-12:2014 «Будівництво у сейсмічних

районах України» на основі інженерно-геологічних розвідувань.
1.4. ОБМЕЖЕННЯ У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК
В межах території проєктування на момент розроблення детального плану згідно з

Переліками обмежень щодо використання земельних ділянок, додаток 6 до Порядку,
затвердженого Постановою КМУ від 17.10.2012 р. № 1051 на земельній ділянці наявні такі
планувальні обмеження:

- Охоронні зона ЛЕП напругою 10 кВ – 10 м (не накладає обмежень на територію. ЛЕП
проходить на заході від меж ділянок на відстані 10 м.);

- Охоронна зона ЛЕП напругою 0,4 кВ та кабельних ЛЕП низької напруги (накладають
обмеження 2 м та 1 м відповідно).

На основі аналізу екологічного стану ділянки в межах детального плану території, можна
зробити висновок, що дана територія, на якій планується будівництво комплексу із
зберігання зерна, відповідає вимогам для розміщення об’єктів даного профілю.

1.5. ЗАБУДОВА ТЕРИТОРІЙ ТА ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ
На території, щодо якої розробляється детальний план, присутня наступна забудова:
- В межах земельної ділянки КН-6824782500:03:001:0315:

o Тракторна майстерня 307,30 м.кв.;
o Цегляна прибудова 66,9 м.кв.;
o Склад 13,3 м.кв.;
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o Склад запчастин 52,5 м.кв.;
o Сторожка 11,0 м.кв.
o Цегляна побутова 90,5 м.кв.;
o Артезіанська свердловина;
o Цегляна огорожа;
o Залізобетонна огорожа;
o Металеві ворота;
o Залізобетонна тракторна площадка.
1.5.1. Розміщення житлового фонду

На території, щодо якої розробляється детальний план, житловий фонд не
передбачається.

1.5.2. Розміщення ділових центрів та інноваційних об’єктів
Ділові центри та інноваційні об’єкти відсутні на території опрацювання детального

плану території.
1.5.3. Розміщення виробничих об’єктів

В межах території опрацювання на суміжних земельних ділянках розташовані виробничо
– побутові та виробничо-складські нежитлові будівлі.

1.5.4. Збереження традиційного середовища
Територія детального плану знаходиться за межами об’єктів культурної спадщини та їх

охоронних зон.
За умови виявлення об’єктів культурної спадщини при проведенні будь-яких земельних

робіт на території населеного пункту повинні виконуватися наступні норми Законів України:
Обов’язкове проведення археологічних розвідок території зазначеної земельної ділянки

та врахування результатів цієї розвідки при передачі земельних ділянок у власність чи
користування, у тому числі під будівництво.

Визначення меж територій археологічних об’єктів з їх координуванням.
Укладення з користувачами охоронних договорів на всі об’єкти археологічної спадщини

для забезпечення їх належної охорони і відповідно до вимог чинного законодавства (стаття
23 Закону України «Про охорону культурної спадщини»).

Заборона приватизації земельних ділянок під пам’ятками та об’єктами археології (статті
14 та 17 Закону України «Про охорону культурної спадщини».

Передбачення проведення охоронних археологічних досліджень у випадку планування
будівництва у межах пам’яток та об’єктів археології (стаття 37 Закону України «Про охорону
культурної спадщини»).

Згідно статті 36 Закону України «Про охорону культурної спадщини»:
Якщо під час проведення будь-яких земляних робіт виявлено знахідку археологічного

або історичного характеру, виконавець робіт зобов’язаний зупинити подальше ведення робіт
і протягом однієї доби повідомити про виявлені знахідки відповідний орган охорони
культурної спадщини, на території якого проводяться земляні роботи.

Земляні роботи можуть бути відновлені лише згідно з письмовим дозволом відповідного
органу охорони культурної спадщини після завершення археологічних досліджень
відповідної території.

Також, відповідно до статті 37 Закону України «Про охорону культурної спадщини»:
Будівельні, меліоративні, шляхові та інші роботи, що можуть призвести до руйнування,

знищення чи пошкодження об’єктів культурної спадщини, проводяться тільки після повного
дослідження цих об’єктів за рахунок коштів замовників зазначених робіт.

Роботи на щойно виявлених об’єктах культурної спадщини здійснюються за наявності
письмового дозволу відповідного органу охорони культурної спадщини на підставі
погодженої з ним науково-проектної документації.
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З метою захисту об’єктів археології, у тому числі тих, що можуть бути виявлені, проекти
землеустрою щодо відведення земельних ділянок у випадках, передбачених Земельним
кодексом України (2768-14), погоджуються органами охорони культурної спадщини.

Відповідно до статті 19 Закону України «Про охорону археологічної спадщини»:
Юридичні і фізичні особи, у користуванні або володінні яких перебувають археологічні

об'єкти або предмети, зобов'язані:
– дотримуватися всіх вимог законодавства щодо охорони і використання

археологічних об'єктів або предметів;
– виконувати всі необхідні роботи виробничого характеру згідно з дозволом;
– негайно інформувати про нововиявлені об'єкти або предмети в межах

території, яку вони використовують для своєї діяльності;
– сприяти і не перешкоджати будь-яким роботам з виявлення, обліку та

вивчення археологічних об'єктів або предметів.
Та відповідно до статті 22 Закону України «Про охорону культурної спадщини»:
Юридичні і фізичні особи, дії або бездіяльність яких завдали шкоди археологічній

спадщині, несуть відповідальність відповідно до законодавства України.
Відповідно до ст. 13 Закону України «Про охорону культурної спадщини», об'єкти

культурної спадщини незалежно від форм власності відповідно до їхньої археологічної,
естетичної, етнологічної, історичної, мистецької, наукової чи художньої цінності підлягають
реєстрації шляхом занесення до Державного реєстру нерухомих пам'яток України (далі -
Реєстр) за категоріями національного та місцевого значення пам'ятки.

Згідно Порядку обліку об'єктів культурної спадщини, затвердженого наказом
Міністерства культури України 11.03.2013 № 158 (далі – Порядок), система обліку об`єктів
культурної спадщини включає комплекс заходів із взяття на облік об`єкта культурної
спадщини, оформлення облікової документації, занесення чи незанесення об`єкта культурної
спадщини до Реєстру, ведення Реєстру, інвентаризації об`єктів культурної спадщини,
включення до Реєстру об`єкта культурної спадщини, який взято на державний облік
відповідно до законодавства, що діяло до набрання чинності Законом, формування облікових
справ та внесення змін до Реєстру.

Взяття на облік об’єкта культурної спадщини забезпечують уповноважені органи,
повноваження яких поширюється на територію розміщення такого об’єкта, шляхом
занесення його до Переліку об’єктів культурної спадщини.

Відповідно до ст. 13 Закону України «Про охорону культурної спадщини», об'єкти
культурної спадщини незалежно від форм власності відповідно до їхньої археологічної,
естетичної, етнологічної, історичної, мистецької, наукової чи художньої цінності підлягають
реєстрації шляхом занесення до Державного реєстру нерухомих пам'яток України (далі -
Реєстр) за категоріями національного та місцевого значення пам'ятки.

Згідно з Порядком обліку об'єктів культурної спадщини, затвердженого наказом
Міністерства культури України 11.03.2013 № 158 (далі – Порядок), система обліку об`єктів
культурної спадщини включає комплекс заходів із взяття на облік об`єкта культурної
спадщини, оформлення облікової документації, занесення чи незанесення об`єкта культурної
спадщини до Реєстру, ведення Реєстру, інвентаризації об`єктів культурної спадщини,
включення до Реєстру об`єкта культурної спадщини, який взято на державний облік
відповідно до законодавства, що діяло до набрання чинності Законом, формування облікових
справ та внесення змін до Реєстру.

Взяття на облік об’єкта культурної спадщини забезпечують уповноважені органи,
повноваження яких поширюється на територію розміщення такого об’єкта, шляхом
занесення його до Переліку об’єктів культурної спадщини.

Для розгляду питання занесення об’єкта культурної спадщини до Реєстру подаються такі
документи:

- подання за формою, наведеною у додатку 3 до цього Порядку;
- облікова документація – складається на об’єкт культурної спадщини та

містить дані щодо його цінності, характерних властивостей, що становлять його історико-
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культурну цінність, етапів розвитку, просторових, функціональних характеристик, стану
збереження, а також дані проведених досліджень.

Облікова документація складається з:
- облікової картки – містить короткі дані щодо пам’ятки чи об’єкта (місце

розташування, межі, фотофіксація, автор, дата тощо);
- історичної довідки;
- матеріалів фотофіксації сучасного стану об’єкта: фото загального вигляду,

фото об’єкта в контексті (навколишньому середовищі), фото найбільш цінних (характерних)
елементів об’єкта, фото рухомих об’єктів (деталей), фото інтер’єрів, фото загроз (дії
негативних чинників);

- акту стану збереження.
Рішення про занесення об’єкта культурної спадщини до Реєстру має містити:

найменування пам’ятки; вид, тип, категорію; дату утворення; місцезнаходження; охоронний
номер.

Разом з тим, ст. 141, 24, 26, 31, 32, 33, 37 Закону України «Про охорону культурної
спадщини», передбачено розроблення науково-проектної документації щодо визначення меж
і режимів використання зон охорони пам’яток архітектури та пам’яток містобудування.

Науково-проектною документацією у сфері охорони культурної спадщини є: 1. науково-
проектна (науково-дослідна) документація з визначення: меж і режимів використання
території пам’ятки; режимів використання пам’ятки; меж і режимів використання
охоронюваної археологічної території; меж і режимів використання зон охорони; меж і
режимів використання території об’єкта всесвітньої спадщини; меж і режимів використання
буферної зони; меж і режимів використання історичного ареалу населеного місця; меж
історичного ареалу населеного місця; 2. план організації території історико-культурного
заповідника; 3. план організації історико-культурної заповідної території.

Науково-проектна документація у сфері охорони культурної спадщини визначає
спеціальний режим використання території або об’єктів, у тому числі планувальні
обмеження у використанні земель у сфері забудови, гранично допустиму висотність будівель
та споруд (стаття 334 Закону України «Про охорону культурної спадщини»).

Згідно ДСТУ Б Б.2.2-10:2016 «Склад та зміст науково-проектної документації щодо
визначення меж і режимів використання зон охорони пам’яток архітектури та
містобудування», науково-проектна документація щодо визначення меж і режимів
використання зон охорони пам’яток архітектури та містобудування складається з графічних
(аналітичні схеми, проектно-регулятивні креслення та ілюстративні матеріали) та текстових
матеріалів (пояснювальна записка та додатки).

При розробленні науково-проектної документації проводяться такі дослідження:
- аналіз природної основи території щодо визначення особливостей рельєфу,

гідрографії, видів рослинності;
- історико-містобудівний аналіз щодо визначення історичного розвитку

планування і забудови;
- натурні дослідження середовища щодо визначення просторової забудови,

поверховості забудови, її стильових ознак, кольорового вирішення, впорядження,
дисгармонійних будівель та споруд;

- аналіз об’єктів культурної спадщини та існуючої забудови, розташованих на
прилеглих до пам’яток територіях;

- аналіз видового розкриття пам’яток;
- визначення композиційної ролі пам’яток.
Результати проведених досліджень відображають на основному кресленні, схемах, що

доповнюють його, та у відповідних розділах пояснювальної записки.
Рішення про затвердження науково-проектної документації у сфері охорони культурної

спадщини має містити: назву об’єкта дослідження; місцезнаходження (місце розташування);
опис меж територій (якщо науково-проектна документація у сфері охорони культурної
спадщини їх визначає); опис обмежень у використанні земель.
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Зазначення інформації стосовно місця розташування та координат пам’яток культурної
спадщини можливе за умови надання як вихідних даних затвердженої науково-проектної
документації у сфері охорони культурної спадщини (на конкретні об’єкти).

1.6. ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ
В межах опрацювання об’єкти обслуговування населення відсутні.
1.7. ТРАНСПОРТНА МОБІЛЬНІСТЬ ТА ІНФРАСТРУКТУРА

1.7.1. Транспортні зв’язки та транспортний попит
Транспортне обслуговування території здійснюється безпосередньо від вулично –

дорожньої мережі населеного пункту.
1.7.2. Організація зовнішнього транспортного сполучення

Зовнішнє транспортне сполучення здійснюється з використання регіональної
автомобільної дороги державного значення Р-48 (Кам'янець-Подільський - Сатанів - Війтівці
- Білогір'я), яка проходить поряд від села Ільківці.

1.7.3. Дорожньо-транспортна інфраструктура
На ділянку частково організований під’їзд транспорту. Покриття проїздів в межах

ділянок - щебеневе.
1.7.4. Організація громадського транспорту

Маршрут громадського транспорту до ділянки не організовано за відсутністю потреби.
1.7.5. Організація пішохідних зв’язків та велосипедної інфраструктури

Пішохідна доступність забезпечується за рахунок розташування території проектування
в межах населеного пункту.

1.7.6. Організація паркувального простору
Паркувальний простір на ділянці не організовано.
1.8. ІНЖЕНЕРНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТЕРИТОРІЇ, ТРУБОПРОВІДНИЙ

ТРАНСПОРТ ТА ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ
1.8.1. Водопостачання та водовідведення

Водопостачання на ділянках здійснюється від водопроводу, який прокладено в південній
частині території проектування. Інформація відносно джерела водопостачання відсутня.

1.8.2. Електропостачання
Поряд з ділянкою, з північної сторони проходить ЛЕП 10 кВ до трансформаторної

підстанції, яка розташована на відстані 5,0 м від меж земельних ділянок. Від даної
трансформаторної підстанції по лініях низької напруги (0,4 кВ) здійснюється
електропостачання прилеглих територій.

1.8.3. Газопостачання
В межах території опрацювання газопровідні мережі відсутні.

1.8.4. Теплопостачання
Мережі централізованого теплопостачання на ділянках відсутні.

1.8.5. Трубопровідний транспорт
На території опрацювання трубопровідного транспорту – немає.
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1.8.6. Телекомунікаційні мережі та об’єкти
Телекомунікаційні мережі та об’єкти не проходять через територію опрацювання.
1.9. ІНЖЕНЕРНА ПІДГОТОВКА ТА БЛАГОУСТРІЙ ТЕРИТОРІЇ

1.9.1. Інженерна підготовка і захист території
Інженерна підготовка території – це комплекс заходів щодо забезпечення придатності

територій для містобудування, захисту їх від несприятливих природних і антропогенних
явищ та поліпшення екологічного стану. Інженерна підготовка території здійснюється з
метою створення умов для будівництва доріг, споруд та будівель, вирівнювання поверхні
ділянок за проектними відмітками.

Комплекс заходів з інженерної підготовки територій визначався на підставі інженерно-
будівельної оцінки території з урахуванням функціонального зонування.

Схему інженерної підготовки, благоустрою території та вертикального планування
розроблено і виконано відповідно до ДБН Б.2.2-12:2019, ДБН Б.1.1- 14:2021, ДБН В.2.5-
75:2013 та ДБН В.2.3-5:2018.

1.9.2. Благоустрій території
Благоустрій території відсутній. На ділянці відсутні багаторічні зелені насадження.

1.9.3. Використання підземного простору
Освоєння підземного простору проектованої території– не відбувалось.

1.9.4. Поводження з відходами
Періодичне вивезення ТПВ здійснюється у місця, погоджені з місцевою комунальною

службою.

2. МОДЕЛЬ РОЗВИТКУ ТЕРИТОРІЇ У ДОВГОСТРОКОВІЙ
ПЕРСПЕКТИВІ

При моделюванні розвитку території відбувається зважування соціальних, економічних
та екологічних критеріїв, завдяки чому забезпечується гармонійний зв’язок на даній
території часто суперечливих інтересів людини, виробництва і природи. Моделювання
дозволяє досягти повної відповідності між потенційними можливостями простору та
характером його використання; розкрити передумови і обмеження розвитку у часі і просторі
різних видів діяльності, встановити просторові відмінності цих умов, оптимальний режим
розвитку окремих територій, обґрунтувати шляхи найбільш ефективного використання
природних і економічних ресурсів, охорони природного середовища і культурної спадщини.
Необхідність такого моделювання полягає в тому, що необґрунтоване розташування певних
об’єктів (виробничих, житлових, громадських, інженерно-транспортних) у протипоказаному
для цього середовищі призводить до економічних, соціальних і екологічних втрат.

Таким чином, моделювання організації та розвитку території дозволяє обґрунтувати всю
сукупність проектних, визначити найбільш раціональний розподіл території між різними
функціями, види та інтенсивність господарської діяльності, взаєморозміщення виробничих і
невиробничих об’єктів, трасування інженерно-транспортних комунікацій тощо. У результаті
стає можливим прогнозувати не тільки просторову організацію, але й профіль та масштаби
розвитку виробничого, соціального та рекреаційного комплексу територіальної громади.

Результатом моделювання організації території є її функціональне зонування,
конструювання її планувальної структури, яка складається з точково - вузлових (планувальні
центри), лінійних (планувальні осі) та площинних (планувальні зони) елементів. Ці елементи
поділяються на головні і другорядні, природно-ландшафтні (ріки, узбережжя морів,
родовища корисних копалин, гори, ліси) та штучні (населені пункти, крупні виробничі
об’єкти, магістральні мережі і споруди інженерно-транспортної інфраструктури).
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Планувальні осі та планувальні центри формують опорний каркас території і є головними
полями тяжіння майбутніх інвестицій. Кожний з елементів опорного каркасу має свій радіус
просторової дії на прилеглу територію.

Моделювання перспективної планувальної організації території доцільно здійснювати в
кілька етапів:

перший — виявлення існуючого стану організації території, її недоліків і проблем;
другий — ретроспективний аналіз формування цієї організації, виявлення головних

тенденцій такого формування, ступеня їх прогресивності;
третій — вивчення прогнозної інформації, необхідної для удосконалення організації

території (демографічний прогноз, тенденції виробничого розвитку, оцінка соціальних,
економічних і екологічних наслідків, принципи локалізації можливих об’єктів будівництва та
ін.);

четвертий — оцінка обмежень (природних і антропогенних);
п'ятий — існуючий і прогнозний стан організації території більш крупної територіальної

системи (району, області), до якої входить територіальна громада;
шостий — прогноз розвитку окремих елементів організації території;
сьомий — ув’язка результатів попередніх етапів і розробка загальної концепції

організації території.
Таким чином, вирішення завдань планувальної організації території дозволяє

сконструювати цільову модель розвитку відповідної просторової системи, яка не прив’язана
до конкретних часових рубежів і є відносно стабільною основою містобудівних вирішень.
Моделювання територіальної організації дозволяє визначити послідовні етапи реалізації цієї
моделі у часі і просторі. Кількість і тривалість цих етапів повинні обґрунтовуватись шляхом
виявлення критичних точок розвитку території, коли цей розвиток наштовхується на
необхідність складного перетворення територіальної структури з великими капітальними
витратами.

Згідно проведеного аналізу всіх містобудівних факторів обрані земельні ділянки в
межах території детального плану відповідають всім необхідним критеріям для
розміщення та експлуатації комплексу із зберігання зерна.

3. ОБГРУНТУВАННЯ ПРОЕКТНИХ РІШЕНЬ
3.1. ПРОСТОРОВО-ПЛАНУВАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ТЕРИТОРІЇ

3.1.1. Ситуаційний план
Територія опрацювання знаходиться за межами с. Ільківці. Відстань до найближчої

житлової та громадської забудови становить не менше 552 м (до меж земельних ділянок
житлової забудови).

3.1.2. Планувальний каркас та система розселення
Проектними рішеннями передбачається розміщення комплексу виробничо-складських

обєктів, до складу якого входять наступні основні складові частини:
o Тракторна майстерня 307,30 м.кв.;
o Цегляна прибудова 66,9 м.кв.;
o Склад 13,3 м.кв.;
o Склад запчастин 52,5 м.кв.;
o Сторожка 11,0 м.кв.
o Цегляна побутова 90,5 м.кв.;
o Артезіанська свердловина;
o Цегляна огорожа;
o Залізобетонна огорожа;
o Металеві ворота;
o Залізобетонна тракторна площадка;
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o Виробничо-складська будівля;
o Каскад металевих резервуарів.

Більш детальне опрацювання проектних рішень буде здійснюватись на наступних
стадіях проектування.
3.2. ПРИРОДООХОРОННІ ТА ЛАНДШАФТНО-РЕКРЕАЦІЙНІ ТЕРИТОРІЇ
На території опрацювання рекреаційні та/або природоохоронні зони відсутні та

розміщення рекреаційних об’єктів не передбачається.
В санітарно-захисних зонах і зонах охорони інженерних мереж та в зоні санітарної

охорони передбачаються озеленені території спеціального призначення.
3.3. ОБМЕЖЕННЯ У ВИКОРИСТАННІ ЗЕМЕЛЬНИХ ДІЛЯНОК

3.3.1. Проектні обмеження у використанні земельних ділянок
Планувальні обмеження представлені санітарно-захисними зонами, визначеними у

відповідності до чинних санітарно-гігієнічних вимог.
Інші планувальні обмеження відсутні.

3.3.2. Встановлені обмеження у використанні земельних ділянок
Встановлені обмеження у використанні земель - інформація щодо обмежень у

використанні земель, які встановлюються комплексним планом, а також щодо
режимоутворюючих об’єктів, які обумовлюють наявність відповідних обмежень.

Відомості про встановлені комплексним планом обмеження у використанні земель та
режимоутворюючі об’єкти, які обумовлюють наявність відповідних обмежень, вносяться до
Державного земельного кадастру на підставі електронних документів окремо на кожен
об’єкт Державного земельного кадастру (в разі, коли відомості про такі режимоутворюючі
об’єкти та обмеження ще не внесені до Державного земельного кадастру).

На територію детального плану комплексний план не розроблявся. Всі обмеження взято
згідно санітарних норм і правил, державних будівельних норм та чинного законодавства.

3.4. ФУНКЦІОНАЛЬНЕ ЗОНУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ ДЕТАЛЬНОГО
ПЛАНУВАННЯ

Рішеннями детального плану визначено переважні та супутні види використання
територій з дотриманням вимог Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

Переважний вид використання території – вид використання, який відповідає переліку
дозволених видів для даної зони. До них відносяться види забудови та використання
територій, які за умови дотримання будівельних норм та стандартів безпеки, інших
обов'язкових вимог, не можуть бути заборонені.

Згідно з «Класифікатором видів функціонального призначення територій та їх
співвідношення з видами цільового призначення земельних ділянок» відповідно до підгрупи,
класу та підкласу ділянка проектування відноситься до територій виробничої забудови.

На розрахунковий етап цільове призначення земельних ділянок змінюється на 11.02 Для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості.

Згідно Додатку 60 до Порядку ведення Державного земельного кадастру, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 р. № 1051 (в редакції постанови
Кабінету Міністрів України від 28 липня 2021 року № 821), територію проектованої
земельної ділянки можна віднести до території промислових підприємств (20100.0).

Відповідно до Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження
містобудівної документації, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 1
вересня 2021 р. № 926:

- переважний (основний) вид використання території (земельної ділянки) -
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використання, яке відповідає виду функціонального призначення території для даної
функціональної зони і займає сумарну площу території не менше 60 відсотків в межах однієї
функціональної зони;

- супутній вид використання території (земельної ділянки) - використання, яке
відповідає виду функціонального призначення території для даної функціональної зони, є
необхідним для забезпечення функціонування переважного виду використання території
(земельної ділянки), сумарна площа земельних ділянок з усіма видами цільового
призначення, визначеними як супутні для відповідного виду функціонального призначення
території, не може перевищувати 40 відсотків площі території в межах однієї функціональної
зони
Код класифікаційного
угруповання

Код виду
функціонального
призначення
території

Назва виду
функціонального
призначення
території

Код згідно з
Класифікатором видів
цільового використання
земельних ділянок

підгрупи класу підкласу Переважні
(основні)
види

Супутні види

2 Виробничі
території

01

20100.0
території
промислових
підприємств

08.01;
11.01;
11.02;
11.03;
11.07;
11.08

03.07; 03.08;
03.14; 04.10;
05.01; 11.04;
12.13; 13.01;
13.02; 13.03;
14.02

За ДБН Б.1.1-14:2012 Склад та зміст детального плану території ділянка проектування
відноситься до:

Зона розміщення підприємств ІV класу шкідливості В-4
До зони входять території, на яких розміщуються підприємства, що є джерелами

забруднення навколишнього середовища і потребують встановлення санітарно-захисних зон
– 100 м.

Зона формується підприємствами ІV класу шкідливості в межах виробничих територій,
передбачених містобудівною документацією під такий вид забудови.

Переважні види використання:
1) підприємства ІV класу шкідливості;
Супутні види використання:
1) підприємства по обслуговуванню транспортних засобів;
2) адміністративні об'єкти, що пов'язані з функціонуванням підприємств;
3) транспортні комунікації, що пов'язані з функціонуванням даної зони;
4) споруди інженерної інфраструктури;
5) зелені насадження спеціального призначення;
Допустимі види використання
(потребують спеціального дозволу або погодження):
1) стоянки і споруди для постійного та тимчасового зберігання транспортних засобів.
Використання території зони, розміщення підприємств і установ здійснюється відповідно

до вимог ДБН Б.2.2-12:2019 та діючого законодавства. Розміщення нових та реконструкція
існуючих виробничих підприємств виконується на основі попередніх проектних розробок,
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досліджень та проектів обґрунтування інвестицій, що отримали позитивні висновки
експертизи.

ВИМОГИ ДО ДІЛЯНОК, ЩО ЗНАХОДЯТЬСЯ В ЗОНАХ ВПЛИВУ ІНЖЕНЕРНО
ТРАНСПОРТНИХ КОМУНІКАЦІЙ ТА САНІТАРНО-ЗАХИСНИХ ЗОНАХ

Планувальні
обмеження

Індекс
обмежен
ня

Режим використання і забудови територій, на яких діють
планувальні обмеження

Санітарно-захисні зони
від промислових
підприємств
шкідливості,
комунальних,
складських,
транспортних
підприємств та
сільськогосподарських
підприємств.

1 - заборона на розміщення житлових будинків з
прибудинковими територіями, гуртожитків, готелів;
дитячих дошкільних закладів, загальноосвітніх шкіл,
лікувально-профілактичних та оздоровчих установ,
наркологічних диспансерів; спортивних споруд, скверів,
парків;
- заборона розглядати зону як резервну територію для
розширення підприємств, розвитку сельбищних територій,
якщо містобудівною документацією не передбачається
перенесення або перепрофілювання промислових та
складських підприємств.

3.5. ЗАБУДОВА ТЕРИТОРІЙ ТА ГОСПОДАРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ
3.5.1. Розміщення житлового фонду

Розміщення нових об’єктів житлового фонду на території опрацювання не передбачено
детальним планом території.

3.5.2. Розміщення ділових центрів та інноваційних об’єктів
Ділові центри та інноваційні об’єкти відсутні на території опрацювання детального

плану території.
3.5.3. Розміщення виробничих об’єктів

Проектними рішеннями передбачається розміщення комплексу виробничо-складських
обєктів, до складу якого входять наступні основні складові частини:

o Тракторна майстерня 307,30 м.кв.;
o Цегляна прибудова 66,9 м.кв.;
o Склад 13,3 м.кв.;
o Склад запчастин 52,5 м.кв.;
o Сторожка 11,0 м.кв.
o Цегляна побутова 90,5 м.кв.;
o Артезіанська свердловина;
o Цегляна огорожа;
o Залізобетонна огорожа;
o Металеві ворота;
o Залізобетонна тракторна площадка;
o Виробничо-складська будівля;
o Каскад металевих резервуарів.
3.5.4. Збереження традиційного середовища

Об’єкти всесвітньої, культурної спадщини, історичних ареалів, історико-культурних
заповідників, заповідних територій, охоронюваних археологічних територій та музеїв на
території опрацювання проектними рішеннями не передбачено.
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3.6. ОБСЛУГОВУВАННЯ НАСЕЛЕННЯ
Планувальні рішення прийняті з урахуванням раціональної організації розташування

будівель, а також врахування санітарних та протипожежних вимог.
3.7. ТРАНСПОРТНА МОБІЛЬНІСТЬ ТА ІНФРАСТРУКТУРА

3.7.1. Транспортні зв’язки та транспортний попит
Основний під’їзд до території об’єкта здійснюється з західної сторони. В межах ділянки

передбачено рух транспорту за круговою схемою та виключенням тупикових ділянок.
3.7.2. Організація зовнішнього транспортного сполучення

Зовнішнє транспортне сполучення до проектної території не передбачається.
3.7.3. Дорожньо-транспортна інфраструктура

З метою забезпечення протипожежних вимог та для можливості обслуговування
території проектування передбачено влаштування в’їзду-виїзду на ділянку проектування та
периметральний проїзд навколо запроектованих будівель і споруд. Проїзди запроектовані у
відповідності з діючими нормами, шириною не менше 5,5 м. Разом з тим, передбачено
встановлення бортового каменя по обидві сторони дороги у місцях збору дощових та талих
вод.

3.7.4. Організація громадського транспорту
На території проектування організація мережі громадського транспорту не

передбачається.
3.7.5. Організація пішохідних зв’язків та велосипедної інфраструктури

Пішохідна доступність забезпечується за рахунок існуючої вулично – дорожньої мережі.
3.7.6. Організація паркувального простору

Стоянки для тимчасового зберігання транспорту пропонується розмістити неподалік
комплексу з південної сторони.

3.8. ІНЖЕНЕРНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТЕРИТОРІЇ, ТРУБОПРОВІДНИЙ
ТРАНСПОРТ ТА ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ

3.8.1. Водопостачання та водовідведення
Для господарських, технічних та технологічних потреб рекомендується використовувати

технічні водозабірні свердловини.
Питне водопостачання здійснюється у відповідності із Законом України про питну воду

та питне водопостачання за №2918-111 від 10 січня 2002 р. У відповідності з цим Законом
вода питна - вода, яка за органолептичними властивостями, хімічним та мікробіологічним
складом та радіологічними показниками відповідає державним стандартам та санітарному
законодавству. Цим показникам відповідає вода джерел, запаси яких розглянуті та
затверджені ДКЗ України, або вода інших джерел, якість якої вивчена у відповідності із
вимогами зазначеного Закону.

Для забезпечення питних потреб рекомендується забезпечити приєднання об’єкта до
централізованих водопровідних мереж населеного пункту.

Побутова каналізація
Централізоване каналізування не передбачено.
Для потреб персоналу детальним планом передбачено встановлення мобільного туалету-

кабіни (біотуалети) на обох ділянках, які будуть очищуватись по мірі накопичування
спецавтотранспортом - асенізаційною машиною.

Дощова каналізація
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Відведення поверхневих стоків з території земельної ділянки відбувається з
вираховуванням рельєфу місцевості та передбачається відкритою водовідвідною системою
(лотки, канали) перенаправлення поверхневих стічних вод на локальні очисні споруди.

3.8.2. Електропостачання
Підключення проектного об’єкта до мережі електропостачання передбачається від

існуючих розподільчих мереж населеного пункту.
Відповідно до рішень, прийнятих при розробленні ДПТ, газифікація проектованої

території не передбачається.
3.8.3. Теплопостачання

Необхідні теплові потоки визначено згідно вимог нормативних документів: ДБН В.2.5-
39-2008 «Теплові мережі»; ДСТУ-Н Б В.1.1-27:2010 «Будівельна кліматологія»; ДБН В.2.6-
31:2016 «Теплова ізоляція будівель».

Виходячи з перспективи розвитку території та технологічних потреб в межах
розроблення детального плану території теплопостачання приміщень з постійним
перебуванням людей буде виконуватися за рахунок індивідуальних теплогенераторів, що
працюють на електриці.

Схему підключення уточнюють при подальшому проектуванні відповідно до технічних
умов.

3.8.4. Трубопровідний транспорт
Проектними рішеннями детального планування території не передбачається

влаштування трубопровідного транспорту.
3.8.5. Телекомунікаційні мережі та об’єкти

Для зменшення наслідків надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру
необхідне своєчасне оповіщення людей про загрозу та виникнення надзвичайних ситуацій,
обстановку, яка склалася, а також інформування про порядок і правила поведінки в умовах
надзвичайних ситуацій передбачається встановлення вуличних гучномовців та сигнальних
сирен.

Це дає можливість вжити необхідних заходів щодо захисту людей і матеріальних
цінностей.

Створення системи оповіщення працівників про загрозу виникнення надзвичайних
ситуацій передбачається із використання радіотрансляційної мережі та встановленням
гучномовця радіусом покриття до 500 м.

Будівництво, реконструкція, розвиток та експлуатаційно-технічне обслуговування
систем оповіщення повинні здійснюватися спеціально підготовленими працівниками
підприємств електрозв'язку за договорами між власниками засобів оповіщення і цими
підприємствами.

3.9. ІНЖЕНЕРНА ПІДГОТОВКА ТА БЛАГОУСТРІЙ ТЕРИТОРІЇ
3.9.1. Інженерна підготовка і захист території

Інженерна підготовка території виконується з метою покращення санітарно-гігієнічних
умов функціонування будівель і включає вертикальне планування для відводу поверхневих
вод, інженерний захист від підтоплення.

Вертикальне планування території забезпечуватиме допустимі для руху транспорту і
пішоходів ухили на під’їздах з раціональним балансом земляних робіт, таким чином, щоб
розміщення земляних мас не викликало зсувні та посадочні явища, порушення режиму
ґрунтових вод.

Схему інженерної підготовки розроблено на зйомці М1:500, з січенням горизонталями
через 1 м. На схемі проведені напрямки і величини проектованих ухилів, характерні
проектовані відмітки.
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3.9.2. Благоустрій території
Благоустрій території — це комплекс робіт з інженерного захисту, розчищення,

осушення та озеленення території, а також соціально-економічних, організаційно- правових
та екологічних заходів з покращання мікроклімату, санітарного очищення, зниження рівня
шуму та інше, що здійснюються на території з метою її раціонального використання,
належного утримання та охорони, створення умов щодо захисту і відновлення сприятливого
для життєдіяльності людини довкілля.

Завданням благоустрою є: організація належного утримання та раціонального
використання територій, будівель, інженерних споруд та інших об’єктів.

Елементами благоустрою є:
- покриття майданчиків, проїздів;
- зелені насадження в санітарно-захисних зонах;
- будівлі та споруди системи збирання і вивезення відходів;
- засоби та обладнання зовнішнього освітлення;
- будівлі та споруди системи інженерного захисту території;
При проектуванні даного ДПТ передбачено благоустрій території, зокрема: благоустрій

проїздів та доріжок. Обов’язковий перелік елементів благоустрою повинен відповідати
вимогам пунктів 5.4.3, 5.4.4 ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій територій».

3.9.3. Використання підземного простору
Освоєння підземного простору можливе при необхідності його використання та

аргументації технологічними рішеннями проектних інженерних мереж.
3.9.4. Поводження з відходами

Збирання та вивезення побутових відходів у межах певних ділянок передбачено
здійснювати суб’єктом господарювання, який уповноважений на це органом місцевого
самоврядування.

Завданням санітарної очистки території є вивіз та знезараження побутових відходів з
проектної території. Під час експлуатації об’єкта утворюються побутові відходи від
персоналу та утилізовуються на полігон твердих побутових відходів.

Для забезпечення виконання «Програми поводження з твердими побутовими відходами»
( постанова кабінету Міністрів від 04.04.2004 р. № 265) проєктом передбачається організація
роздільного збору побутових відходів із наступним використанням і утилізацією.

Майданчики для встановлення контейнерів для сміття повинні бути огороджені і мати
тверде покриття (асфальтове, бетонне).

Для зберігання та тимчасового збирання побутових відходів рекомендується
використовувати контейнери об’ємом 1,1м3.

3.9.5. Пожежогасіння
Для забезпечення пожежної безпеки містобудівною документацією передбачається

використання існуючого пожежного депо, яке обслуговує дану територію.
Згідно з вимогами ДБН А.3.1-5:2016 «Організація будівельного виробництва»

будівництво зовнішньої системи протипожежного водопроводу повинно бути передбачено
на етапі підготовчих робіт будівництва об’єктів містобудування.

Витрати води на зовнішнє пожежогасіння будуть розраховані на подальших етапах
проектування.

Протипожежні заходи на території детального плану передбачаються з урахуванням
вимог:

ДБН В.1.1-7:2016 «Пожежна безпека об`єктів будівництва. Загальні вимоги», НАПБ
А.01.001-2014 «Правила пожежної безпеки в Україні», ДБН В.1.2-7-2008 «Основні вимоги до
будівель і споруд. Пожежна безпека».

Необхідно передбачити обов'язкове використання сертифікованої продукції
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протипожежного призначення – вогнегасників, речовин у вогнегасниках, вогнезахисних
речовин і матеріалів, протипожежного устаткування.

Заходи з безпеки і охорони праці повинні враховувати настанови і вимоги Закону
України «Про охорону праці», ДБН А.3.2-2, НПАОП 0.00-1.21-98, НПАОП 45.24-1.08-69.

Розділ проекту щодо протипожежної безпеки та пожежного захисту передбачається
виконати на стадії розробки проектно-кошторисної документації будівництва. Система
протипожежного захисту повинна забезпечити автономне відключення окремих елементів
електромереж при виникненні коротких замикань, проїзду пожежних машин та заходів
зовнішнього пожежогасіння. Локальні міні-пожежі планується гасити пересувними
установками з вуглекислотними вогнегасниками, які зберігаються в приміщенні зберігання
засобів пожежогасіння. На території об’єкта встановлюються пожежні щити.
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4.
4. ОСНОВНІ ТЕХНІКО-ЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ ДЕТАЛЬНОГО

ПЛАНУ ТЕРИТОРІЇ
Техніко-економічні показники в межах розробки детального плану (орієнтовно)

№п/п Найменування Кількість Од.
виміру

Примітка

Площа детального плану території, в
межах опрацювання

1,6890 га проект

у тому числі:
1 Площа територій, на яких здійснюється

планування
1,6890 га Існ.

2 Орієнтовна проектна площа забудови 1300 м.кв. проект
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ВИСНОВОК
Реалізація Детального плану території земельних ділянки кадастровий номер

6824782500:03:001:0315 площею 1,6890 для будівництва виробничо-складських обєктів
за межами с. Ільківці Теофіпольської селищної ради Хмельницької області – можлива.

Згідно Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» Детальний план
території підлягає розгляду на громадських слуханнях. Порядок проведення громадських
слухань визначено постановою Кабінету міністрів України.

Загальна доступність матеріалів детального плану території забезпечується шляхом його
розміщення на веб-сайті органу місцевого самоврядування, у місцевих друкованих засобах
масової інформації, а також у загальнодоступному місці у приміщенні такого органу, крім
частини, що належить до інформації з обмеженим доступом відповідно до законодавства. В
матеріалах даного ДПТ зазначена інформація відсутня.

Детальний план території розглядається і затверджується виконавчим органом
місцевого самоврядування (селищною радою) протягом 30 днів з дня його подання.
Детальний план території не підлягає експертизі.



ГРАФІЧНА ЧАСТИНА


